
 

 

 

 

 

 

Oggetto: scorrimento graduatoria del bando di selezione emanato con DD n. 
6431/2024 per l’assegnazione di n. 5 borse per viaggio studio a Salvador de Bahia 
(Brasile) 
 
                       IL DIRETTORE  
 
VISTO l’accordo di collaborazione culturale e scientifica tra l’Università degli Studi di Firenze 
e Universidade Federal da Bahia;  
 
VISTO il Bando di selezione emanato con DD n. 6431/2024 per l’assegnazione di n. 5 borse 
per viaggio studio a Savador de Bahia (Brasile) riservato a studenti iscritti al 4° e 5 °anno dei 
corsi di laurea in Architettura, curriculum Ciclo Unico di Architettura e Magistrale in 
Progettazione dell’Architettura dell’Università degli Studi di Firenze; a studenti iscritti al 
Master Interuniversitario ABITA; a studenti dei corsi di dottorato a) e b) e Urban Future 
Studies del DIDA presso l’Università degli Studi di Firenze;  
 
VISTO il DD 7137/2024 con cui è nominata la Commissione giudicatrice;  
 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice;  
 
VISTO il decreto di approvazione della graduatoria per i contributi di cui al DD n. 6431/2024;  
 
PRESO ATTO che la titolare dei fondi, Prof.ssa Rosa Romano, in data 17/06/2024 ha 
comunicato al Dipartimento la volontà di mettere a disposizione un ulteriore quota del fondo 
internazionalizzazione pari a 800,00 euro, chiedendo contestualmente lo scorrimento della 
graduatoria per un’ulteriore posizione;  
 
     DECRETA 
 
Di dare luogo allo scorrimento della graduatoria del bando di selezione emanato con DD n. 
6431/2024, proclamando un sesto vincitore a parità di punteggio con i primi cinque vincitori, 
nella persona del Signor Luigi Abbado.   

   
Il Direttore di 
Dipartimento 

                               Giuseppe De Luca 
 

  

     

 

 

 

 
Direzione Dipartimento DIDA 
Via della Mattonaia, 14 – 50121 Firenze 
centralino +39 055 2055355 | e-mail: giuseppe.deluca@gmail.com -  posta certificata: arch@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

mailto:giuseppe.deluca@gmail.com
mailto:arch@pec.unifi.it

		2024-06-18T11:05:05+0200
	De Luca Giuseppe




